
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/645/2024 
RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w obszarze Miasta Oleśnicy do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z poźn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 oraz art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 320) oraz uwzględniając uchwałę nr 815/2024 Zarządu Powiatu Oleśnickiego z dnia 
21 lutego 2024 r. w sprawie opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na obszarze Gminy 
Miasta Oleśnica, Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych w obszarze Gminy Miasta Oleśnicy wymienione działki gruntu 
21/1, 21/2 AM 42, 1 AM 77 obręb Oleśnica jako ul. Trakcyjną, o łącznej powierzchni 0,5839 ha. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 
Aleksander Chrzanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2326



 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIII/645/2024

Rady Miasta Oleśnicy

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2326


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2024-04-10T12:23:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




